28/2/2021
oestra | o

COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA

Nome Gara: 12° trofeo valleverde
Organizzata da: nuova sibillini asd
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT. ATLETA
1 1 33 MARSILII ALESSANDRO
57 RAPARI MORENO

2 2

3 3 31 CARINI ALESSANDRO
4 4 53 PIERINI ETTORE

5 5 16 DI MONACO PASQUALE
6 6
7 7
8 8

61 D'ASCENZO VLADIMIRO
7 LAZZERONI MICHELE
9  AUSILI DANILO

9 9 26 DILETTI ALESSANDRO
10 10 68 DI GIROLAMO ANTONIO
11 11 86 CORRADETTI ALBERTO
12 12 2  GOBBI ALBERTO

13 13 51 GIGLIETTI ANDEA

14 14 69 CANDELORO OTTAVIO
15 15 56 SOLDI ITALO

16 16 28 VAGNONI MAURO

17 17 25 BALDUCCI DANIELE

18 18 34 ORTENZI GIAMMARIO

19 19 84 ACCIACCAFERRI PIERLUIGI
20 20 63 CESARI MARCELLO

21 21 55 CHIODI LORENZO

22 22 67 SCORTICHINI GABRIEL
23 23 59 BASTIANELLI MARIO

24 24 62 MELE RENZO

25 25 58 PAZZAGLIA WALTER

26 26 29 MARCONI ALESSANDRO
27 27 79 BARTOLUCCI ANDREA
28 28 14 DI GIOVANNANTONI GIUSEPPE
29 29 76 STEFANELLI ANDREA

30 30 32 GIORDANI ALESSANDRO
31 31 35 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO
32 32 92 CESELLI GIOVANNI

33 33 38 ZANCONI DAVID

34 34 88 FERRETTI FABRIZIO

35 35 17 NAPOLEONI NICOLA

36 36 23 PESARESI ALBERTO

37 37 4 DI GIOSIA ERMANNO
38 38 12 EVANGELISTI EMILIANO
39 39 24 CECARINI SIMONE

40 40 10 ORDIA SABATO

41 41 20 GHILARDI STEFANO

42 42 65 CASTELLUCCI ROCCO
43 43 66 CALVISI DIEGO

44 44 52 CESARINI PAOLO

45 45 83 LUCIDI MASSIMILIANO
46 46 85 MERCURI MAURO

47 47 1 FRATI ROMEO

48 48 94 OLIVIERI ADRIANO

49 49 15 MECOZZI MARIO

50 50 27 GALASSI DEVIS

CAT. SERIE.
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Cod. 10MC
ORDINE DI ARRIVO partenza 2

Lunghezza del percorso: 50 Km

ACSI Settore Ciclismo

POS.
CAT.
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Ciclismo

TESS. COD.
210456401 0457
AT-12700386 12700085

7959173 10MCO053
AT-06200911 06200303
7999551 10MC008

al07774 12700085
210455860 0778
7999148

861200N 09D0265
A221093 12W1267
210108432 0231
210145016 0980
7948806 10MC008
A221090 12W1267
978166C 09R0931
210108435 0231
7952336 10MC053

AT-12700574 12700085

210492269 0045
7980050

7999197

A217492 097939
A216389 12J1143
A049107 12M1162
A142800

7907280 10MCO008
7913398 08RN104
7955133 13TE049
AT-06001972 06000346
210321081 0247
723525L 09v0528
7935199 10MCO008
AT-12700304 12700114
7983446 10MCO008
7984051 13TE049
12700583 12700001
7902658 13TEO047
7919819 10AP039
10090572015 09G0950
AT-06200951 06200303
7988781 10PUO19
945921Q 09G0950
7905895 10MCO008
AT-06200933 06200303
210492272 0045
AT-12700290 12700114
7999582 10ANOO4
7994119 10MC068
210476981 0980
AT-06200939 06200303
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Data: 28/02/2021

Media: 0,00 Km/h

SOCIETA' ENTE
ASD VIBRATA BIKE ACSI
HAIR GALLERY CYCLING csI
TEAM

BORN TO WIN ACSI
FD STEEL CsI
ASD GIULIODORI RENZO ACSI
HAIR GALLERY CYCLING csI
TEAM

ASD CICLO WATT UISP
#ED PASTA DE CARLONIS - ACSI
AVIS BIKE CINGOLI FCI
EXTREAM TEAM ACSI
BIKE RACING TEAM ASD UISP
ABITACOLO SPORT UISP
ASD GIULIODORI RENZO ACSI
EXTREAM TEAM ACSI
BORN TO WIN FCI
BIKE RACING TEAM ASD UISP
BORN TO WIN ACSI
HAIR GALLERY CYCLING csI
TEAM

POLISPORTIVA ECOSERVICES UISP
A.S.D. CRAINOX ACSI
?ED PASTA DE CARLONIS - ACSI
TEAM CRAINOX FCI
AMICI DELLA BICI TEAM BATT FCI
TEAM GO FAST FCI

A.S.D. CICLI COPPARO CRAIN ACSI
ASD GIULIODORI RENZO ACSI

REPARTO CORSE ACSI
ASD TEAM GO FAST ACSI
ASD GC AVIS SASSOFERRATO CSI
ASD. ASTORIA UISP
TEAM CO.BO PAVONI FCI
ASD GIULIODORI RENZO ACSI
ASD XTREME BIKE TEAM CsI
ASD GIULIODORI RENZO ACSI
ASD TEAM GO FAST ACSI
ACSI
FUORISELLA BIKE ACSI
A.S.D. CAPITANI MINUTERIA ACSI
TEAM STUDIO MODA FCI
FD STEEL CsI
PEDALE MAROTTESE ACSI
TEAM STUDIO MODA FCI
ASD GIULIODORI RENZO ACSI
FD STEEL CsI
POLISPORTIVA ECOSERVICES UISP
ASD XTREME BIKE TEAM CsI
ASD BIKE CLUB CAFE' ACSI
STELLA BIKE S.S.D. A R.L. ACSI
ABITACOLO SPORT UISP
FD STEEL CsI

PUNTI
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19

54
80
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37
70
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13
30
36

91
90
93
22

18
21

FERRETTI PIERO ANDREA

BASTIANONI MICHELE
TANTUCCI SANDRO

CALCINARI MORENO

ALESSANDRINI ALESSANDRO

GIAMPIERI SAURO
QUACQUARINI LUCA

FASCIANI ALESSANDRO

FERRAGINA LUCIANO

CUTINI CATISTI
RICCIUTI ANONIMO

GIANCAMILLI CRISTIAN
GIANGRANDE MARIO
GIANGROSSI FABIO
PIGLIAPOCO STEFANO
GRIFI DANILO
GABRIELLI DEVIS
RICCARDI ROBERTO

SABBATINI ROBERT

FRANCESCHI LUIGI
ZUMPANO ATILIO JOSE
GREGOR

CALCATELLI GIACOMO
NOCENTINI CARLO
MELONI EMANUELE

MORETTI MATTEO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti:
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Arrivati: 74

G1
G1

V1

G1

G1
V2
G1

G1
G1
G1
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G1
V1
V1
V1
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V1

G1
G1
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V1
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V2
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20
20

20
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20
20
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20
20
20
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20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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27
28

12

29

30
14
31

32
33
34

15
35
13
14
15
16
16

36
37
38

17
17
18

18

Firma

ACSI Settore Ciclismo

7906089 10MCO008
7912786 10PUO59
7907069

AT-12700370 12700085
AT-06200921 06200303
AT-06200907 06200303
7969793 10ANOO4
7999199

7923095 10MCO068
7999991 10MCO003
AT-12700280 12700114
A221717 12W1267
210130502 0231
7952108 10ANO0O4
A133551 09R0882
210321080 0247
7934138 10MCO012
AT-12700558 12700085
210321079 0247
210130507 0231
7983919 10PUO19
AT-06200950 06200303
7920902 10MCO053

AT-12700381 12700085

del giudice di arrivo:

ASD GIULIODORI RENZO
VELO CLUB MONTECCHIO

ASD PASTA DE CARLONIS -
TE

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

FD STEEL
FD STEEL
ASD BIKE CLUB CAFE'

PASTA DECARLONIS
TERMOSERV

STELLA BIKE S.S.D. A R.L.
NUOVA SIBILLINI ASD

ASD XTREME BIKE TEAM
EXTREAM TEAM

BIKE RACING TEAM ASD
ASD BIKE CLUB CAFE'
GC CAPODARCO

ASD. ASTORIA

ASD NEW BIKE TEAM

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

ASD. ASTORIA
BIKE RACING TEAM ASD

PEDALE MAROTTESE
FD STEEL
BORN TO WIN

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

ACSI
ACSI

ACSI

CsI

CsI
CsI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI

CsI

ACSI
UISP
ACSI
FCI

UISP
ACSI

CsI
UISP
UISP

ACSI
CsI
ACSI

CsI
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